Hơn 20.000 phần quà voucher, hoàn tiền, ưu đãi miễn phí thường niên dành cho Chủ thẻ ghi nợ quốc tế.

Từ 01/01/2025 đến 30/06/2025

* 6688

Đại diện SHB cho biết, với các ưu đãi từ các dòng thẻ ghi nợ quốc tế SHB, chủ thẻ có thể tối ưu các hoạt động mua sắm khi thanh toán tiêu dùng trong dịp lễ hội mua sắm lớn nhất trong dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025 với hàng loạt chương trình khuyến mại từ các nhãn hàng để khuyến khích chi tiêu.

“Chúng tôi hy vọng hàng ngàn phần quà giảm giá trực tiếp cũng như chính sách hoàn tiền của SHB sẽ giúp chủ thẻ ghi nợ quốc tế vừa nhanh chóng sở hữu những mặt hàng cần thiết vừa tiết kiệm chi phí khi mua sắm, vui chơi”, vị đại diện này nhấn mạnh.